
 

РЕЙТИНГ ФЕДЕРАЦІЇ  СТРІЛЬБИ З ЛУКА  УКРАЇНИ  на 10.08.24 р. 

 

Чоловіки. 
місце     Прізвище,ім'я Р.н. Kоманда Товар. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 сума 

1 мсмк ЛІСНЯК Владислав 1992 Сумська Динамо  85 70 41 85         79   319 

2 мсмк ОВЧИННІКОВ Артем 2001 Сумська Динамо  32   117 105       26 58 10 312 

3 змс РУБАН Вiктор 1981 Харківська Динамо  94 54 48 74         36   270 

4 мсмк ГУНБІН Олексій 1992 Сумська Динамо  60             120 20 21 221 

5 мсмк МАКАРЕВИЧ Сергій 1995 Львівська ЗСУ 57 52 14 52             175 

6 мс КОСТИК Стефан 2003 Чернівецька МОНУ 33 69 28 24             154 

7 мс УСАЧ Михайло 1997 Рівненська Динамо  56             92 0 0 148 

8 мс МАТЛАК Олександр 2003 Чернівецька МОНУ 15 57 5 37             114 

9 мсмк КОЖОКАРЬ Іван 2000 Чернівецька Спартак   74 5 28         0   107 

10 змс СЕРДЮК Олександр 1978 Харківська Динамо  55 5 24 22             106 

11 мс РОМАНЮК Іван 2005 Чернівецька Спартак 37 46 0 15            98 

12 мсмк КРАВЧУК Микита 1999 Харківська Динамо  5 5 49 29             88 

13 мс ВАКСМАН Костянтин 2004 Львівська Україна 10 22 44 0             76 

14 мс БОЙКО Олександр 1995 Львівська Динамо  41 0 32 0             73 

15 мс МІЛЬКОВИЧ Іван-Павло 2001 Львівська Україна 0 0 64 0             64 

16 мс ЗАНІК Тарас 1987 Львівська ЗСУ 0 5 15 33             53 

17 мс ТАБАКА Ігор 2003 Львівська Україна 10 0 32 0             42 

18 кмс БОГАТИРЕЦЬ Віктор 2001 Чернівецька МОНУ 0 15 0 25             40 

19 мс ДЮНЯШЕВ Микита 2004 Харківська Динамо  24 0 0 5             29 

20 мс МЕЛЄХОВ Артем 1995 Харківська Спартак 0 10 15 0             25 

21 мс АЛЄШНІКОВ Євген 2009 Львівська Колос 0 15 0 10             25 

22 кмс СЛЮСАРЧУК Вадим 2004 Чернівецька МОНУ 0 5 10 10             25 

23 мс СОБУЦЬКИЙ Назар 2008 Волинська   10 0 0 15             25 

24 мсмк МАЛУШИН Олександр 1989 Сумська Спартак 20 0 0 0             20 

25 мсмк ГАВЕЛКО Юрій 1988 Львівська ЗСУ 0 20 0 0             20 

26 мс ЧАЙКОВСЬКИЙ Володимир 2006 Львівська Україна 0 0 20 0             20 

27 мс СЕНЮРА Сергій 2009 Львівська ЗСУ 0 20 0 0             20 

28 мс ДРАБІК Олег 2006 Львівська Україна 5 0 15 0             20 

29 мс ЗАВКА Степан 2005 Чернівецька МОНУ 0 5 0 15             20 

30 мс ЄМЧИК Богдан 1999 Львівська Україна 10 0 0 0             10 

31 мс СЛИПЕЦЬ Остап 2002 Львівська Україна 10 0 0 0             10 

32 мс ПIЦЮГА Валерій 1992 м. Київ ЗСУ 0 10 0 0             10 

33 мс ГАНЗЮК Назар 2003 Чернівецька МОНУ 0 10 0 0             10 

34 мс ЧОРНИЙ Сергій 1989 Чернівецька Спартак 0 10 0 0             10 

35 мс ФІЛАТОВ Єгор 2006 Запоріжська Спартак 0 0 10 0             10 

36 кмс СТАРОСТЕНКО Ігор 2003 Сумська Спартак 0 0 10 0             10 

37 мс ШТИРБУ Іван 1995 Чернівецька МОНУ 0 0 0 10             10 

38 змс ІВАШКО Маркiян 1979 Львівська Динамо  5 0 0 0             5 

39 мс ЧЕПІК Олексій 2005 Львівська Україна 0 0 5 0       5 

 

Жінки. 
Місце     Прізвище,ім'я Р.н. Kоманда Товарист. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 сума 

1 змс ПАВЛОВА Анастасія 1995 Херсонська Динамо 120             16 194 140 470 

2 мсмк ГНИП Соломія 1997 Львівська ЗСУ 33 26 107 65             231 

3 мсмк СЕМЕНОВА Ірина 1979 Чернівецька Спартак 20 66 86 36             208 

4 мс ЧЕБОТАРЕНКО Ольга 2008 Чернівецька   95     61       19 0 10 185 

5 змс МАРЧЕНКО Вероніка 1993 Львівська ЗСУ 0             45 73 60 178 

6 мсмк ТРАПЕЗНІКОВА Соломія 1997 Львівська ЗСУ 25 28 58 62             173 



7 мсмк ТРЕТЬЯКОВА Ірина 2001 Харківська Динамо  5 20 62 60             147 

8 мс ГОРЛАЧ Ірина 2005 м.Київ Україна 12 82 46 5             145 

9 мс ХОЧИНА Ірина 1994 Сумська Динамо  46 70 15 5             136 

10 мс ЯРМАК Ірина 2006 Харківська Динамо  26 0 40 50             116 

11 мсмк ПАВЛІЧЕНКО Дар'я 1992 Харківська ЗСУ 54 15 25 18             112 

12 мс СТЕПАНЕНКО Вікторія 2001 Хмельницька Динамо  44 34 5 15             98 

13 змс ДОРОХОВА Тетяна 1985 Чернівецька Динамо  10 37 38 10             95 

14 мс КОВАЛЬ  Дар'я 2007 Сумська Динамо    0 0 50         31   81 

15 мс ШУБКІНА Ольга 2003 Чернівецька МОНУ 24 10 22 22             78 

16 кмс ЧОБАНЮК Анна 2007 Чернівецька МОНУ 10 52 0 10             72 

17 мсмк НАУМОВА Жанна 2002 Львівська ЗСУ 32 33 0 5             70 

18 змс ДУБРОВІНА Катеpина 1983 Харківська Динамо  5 15 15 24             59 

19 мсмк СОКОЛЕНКО Катерина 1989 Львівська ЗСУ 5 36 15 0             56 

20 мс СУСЛЕНСЬКА Євгенія 2002 Чернівецька Спартак 0 5 10 32             47 

21 мс БУРИМ Богдана 1999 Сумська Динамо  15 5 15 5             40 

22 мс ЧЕРЕП Юлія 1991 Чернівецька МОНУ 10 15 10 0             35 

23 мс ЧЕРНИК Дзвенислава 2005 Львівська ЗСУ 0 0 0           20   20 

24 мс СІКАЛО Єлізавета 2000 Черкаська Динамо  15 0 0 0             15 

25 кмс КОВАЛЬСЬКА Ілона 1988 Львівська Колос 5 0 10 0          15 

26 мс ТКАЧЕНКО Поліна 2006 Одеська ЗСУ 0 0 0 15             15 

27 мс ВИХРОВА Анна 2001 Сумська Спартак 0 10 0 0             10 

28 мс ЗВЄРЄВА Поліна 2005 Харківська Динамо  0 0 5 5             10 

29 кмс КОЖУХАР Аліна 2005 Чернівецька МОНУ 0 0 0 10             10 

30 мс ПОСТЕЛЬНЯК Софія 2002 Харківська Динамо  0 0 0 10       10 

31 кмс МІГУРА Анна 2007 Харківська   0 5 0 0       5 

32 мс ЛУЧКЕВИЧ  Аліна 2002 Львівська Україна 0 0 5 0       5 

 

 
Змагання, що враховуються 

1 Чемпіонат України серед  ШВСШ, ДЮСШ, СК, Чернівці, квітень 2024р. 

2 І етап кубку України "Кубок Буковини ", червень 2024р. 

3 ІІ етап кубку України "Кубок пам'яті Б.Кокота", м.Львів, липень 2024р. 

4 ІІІ етап кубку України "Стріли Слобожанщини", Чернівці, серпень 2024р. 

5 Чемпіонат України, Львів, серпень 2024 р. 

6 Всеукраїнські змагання "Золота осінь", м.Львів, вересень 2024р. 

7 Фінал Кубку України, Чернівці , жовтень 2024р. 

8 Чемпіонат  Європи (Німеччина), травень 2024 р. 

9 Гран-Прі Європи (Хорватія), червень 2024 р 

10 Кубок світу (Туреччина), червень 2024 р 

11 Олімпійські ігри (Франція), серпень 2024 р. 
 

Шановні тренери та спортсмени. Вам надається рейтинг на 10.08.2024 р. Однак Ви 

побачите зміни у попередніх трьох змаганнях. Це пов’язано з помилками стосовно 

нарахування балів в олімпійському раунді з 3 по 8 місця. На теперішній час ці помилки 

виправлені. В наступних таблицях Ви побачите як нараховувались бали та таблиця, по 

який це було зроблено. Змін в міжнародних змаганнях не має. 

 Прошу пробачення за помилки, однак маю сумніви що хтось їх бачив, однак не 

попередив - бо були би зміни в таблиці. 

З повагою О.Ксенофонтов 



 

Стріли 

Слобожанщини 
70 м. х 2 олімп. 

раунд 
 

 05-08.08.2024 місце дод. сума 

1 ОВЧИННІКОВ Артем 30 15 60 105 

2 ЛІСНЯК Владислав 26 15 44 85 

3 РУБАН Віктор 22   52 74 

4 МАКАРЕВИЧ Сергій 16   36 52 

5 МАТЛАК Олександр 5   32 37 

6 ЗАНІК Тарас 5   28 33 

7 КРАВЧУК Микита 5   24 29 

8 КОЖОКАРЬ Іван 18   10 28 

9 БОГАТИРЕЦЬ Віктор 5   20 25 

10 КОСТИК Стефан 14   10 24 

11 СЕРДЮК Олександр 12   10 22 

12 ЗАВКА Степан 5   10 15 

13 СОБУЦЬКИЙ Назар 5   10 15 

14 РОМАНЮК Іван 5   10 15 

15 СЛЮСАРЧУК Вадим 10     10 

16 АЛЄШНІКОВ Євген     10 10 

17 ШТИРБУ Іван     10 10 

18 ДЮНЯШЕВ Микита 5     5 

Додаткові бали 

 

 
квал.раунд. 

ОВЧИННІКОВ Артем 655 - 15 б. 

ЛІСНЯК Владислав 655 - 15 б. 
  ЧЕБОТАРЕНКО Ольга                                       641 - 11 б. 

Стріли 

Слобожанщини 
70 м. х 2 олімп. 

раунд 
  

  05-08.08.2024 місце дод. сума 

1 ГНИП Соломія 5   60 65 

2 ТРАПЕЗНІКОВА Соломія 10   52 62 

3 ЧЕБОТАРЕНКО Ольга 30 11 20 61 

4 ТРЕТЬЯКОВА Ірина 16   44 60 

5 КОВАЛЬ  Дар'я 22   28 50 

6 ЯРМАК Ірина 14   36 50 

7 СЕМЕНОВА Ірина 26   10 36 

8 СУСЛЕНСЬКА Євгенія     32 32 

9 ДУБРОВІНА Катеpина     24 24 

10 ШУБКІНА Ольга 12   10 22 

11 ПАВЛІЧЕНКО Дар'я 18     18 

12 ТКАЧЕНКО Поліна 5   10 15 

13 СТЕПАНЕНКО Вікторія 5   10 15 

14 ДОРОХОВА Тетяна     10 10 

15 КОЖУХАР Аліна     10 10 

16 ПОСТЕЛЬНЯК Софія     10 10 

17 ЧОБАНЮК Анна     10 10 

18 ГОРЛАЧ Ірина 5     5 

19 НАУМОВА Жанна 5     5 

20 ХОЧИНА Ірина 5     5 

 21 БУРИМ Богдана 5     5 

 22 ЗВЄРЄВА Поліна 5     5 

  
 

  

 

  
 

 

Кубок  Б.Кокота 70 м. х 2 олімп. 

раунд 
 

 03-07.07.2024 місце дод. сума 

1 ОВЧИННИКОВ Артем 30 27 60 117 

2 МІЛЬКОВИЧ Іван-Павло 12   52 64 

3 КРАВЧУК Микита 5   44 49 

4 РУБАН Вiктор 26 12 10 48 

5 ВАКСМАН Костянтин 16   28 44 

6 ЛІСНЯК Владислав 5   36 41 

7 ТАБАКА Ігор     32 32 

8 БОЙКО Олександр 22   10 32 

9 КОСТИК Стефан 18   10 28 

10 СЕРДЮК Олександр     24 24 

11 ЧАЙКОВСЬКИЙ Володим     20 20 

12 ЗАНІК Тарас 5   10 15 

13 ДРАБІК Олег 5   10 15 

14 МЕЛЕХОВ Артем 5   10 15 

15 МАКАРЕВИЧ Сергій 14     14 

16 СЛЮСАРЧУК Вадим 10     10 

17 СТАРОСТЕНКО Ігор     10 10 

18 ФІЛАТОВ Єгор     10 10 

19 ЧЕПІК Олексій 5     5 

20 МАТЛАК Олександр 5     5 

21 КОЖОКАРЬ Іван 5     5 

  Додаткові бали 70м х 2 

ОВЧИННИКОВ Артем 667 - 27 б. 

РУБАН Вiктор 652 - 12 б. 
 

Кубок  Б.Кокота 70 м. х 2 олімп. 

раунд 

  

  03-07.07.2024 місце дод. сума 

1 ГНИП Соломія 30 25 52 107 

2 СЕМЕНОВА Ірина 26   60 86 

3 ТРЕТЬЯКОВА Ірина 18   44 62 

4 ТРАПЕЗНІКОВА Соломія 22   36 58 

5 ГОРЛАЧ Ірина 14   32 46 

6 ЯРМАК Ірина 16   24 40 

7 ДОРОХОВА Тетяна 10   28 38 

8 ПАВЛІЧЕНКО Дар'я 5   20 25 

9 ШУБКІНА Ольга 12   10 22 

10 ДУБРОВІНА Катерина 5   10 15 

11 БУРИМ Богдана 5   10 15 

12 ХОЧИНА Ірина 5   10 15 

13 СОКОЛЕНКО Катерина 5   10 15 

14 СУСЛЕНСЬКА Євгенія     10 10 

15 ЧЕРЕП Юлія     10 10 

16 КОВАЛЬСЬКА Ілона     10 10 

17 ЗВЄРЄВА Поліна 5     5 

18 СТЕПАНЕНКО Вікторія 5     5 

19 ЛУЧКЕВИЧ Аліна 5     5 

Додаткові бали 70м х 2 

ГНИП Соломія 655 -25 б. 
 

 



Кубок  Буковини 70 м. х 2 олімп. 

раунд 
 

 20 - 23.06.2024 місце дод. сума 

1 КОЖОКАРЬ Іван 14   60 74 

2 ЛIСНЯК Владислав 26   44 70 

3 КОСТИК Стефан 30 15 24 69 

4 МАТЛАК Олександр 5   52 57 

5 РУБАН Вiктор 22   32 54 

6 МАКАРЕВИЧ Сергій 16   36 52 

7 РОМАНЮК Іван 18   28 46 

8 ВАКСМАН Констянтин 12   10 22 

9 ГАВЕЛКО Юрій     20 20 

10 СЕНЮРА Сергій 10   10 20 

11 АЛЄШНІКОВ Євген 5   10 15 

12 БОГАТИРЕЦЬ Віктор 5   10 15 

13 ПІЦЮГА Валерій     10 10 

14 ГАНЗЮК Назар     10 10 

15 МЕЛЕХОВ Артем     10 10 

16 ЧОРНИЙ Сергій     10 10 

17 СЕРДЮК Олександр 5     5 

18 ЗАВКА Степан 5     5 

19 ЗАНІК Тарас 5     5 

20 СЛЮСАРЧУК Вадим 5     5 

21 КРАВЧУК Микита 5     5 
 

Кубок  Буковини 70 м. х 2 олімп. 

раунд 
  

  20 - 23.06.2024 місце дод. сума 

1 ГОРЛАЧ Ірина 22   60 82 

2 ХОЧИНА Ірина 26   44 70 

3 СЕМЕНОВА Ірина 30   36 66 

4 ЧОБАНЮК Анна     52 52 

5 ДОРОХОВА Тетяна 5   32 37 

6 СОКОЛЕНКО Катерина 12   24 36 

7 СТЕПАНЕНКО Вікторія 14   20 34 

8 НАУМОВА Жанна 5   28 33 

9 ТРАПЕЗНІКОВА Соломія 18   10 28 

10 ГНИП Соломія 16   10 26 

11 ТРЕТЬЯКОВА Ірина 10   10 20 

12 ПАВЛІЧЕНКО Дар'я 5   10 15 

13 ДУБРОВІНА Катеpина 5   10 15 

14 ЧЕРЕП Юлія 5   10 15 

15 ШУБКІНА Ольга     10 10 

16 ВИХРОВА Анна     10 10 

17 СУСЛЕНСЬКА Євгенія 5     5 

18 МІГУРА Анна 5     5 

19 БУРИМ Богдана 5     5 

Додаткові бали 70м х 2 

КОСТИК Стефан 655 - 15 б. 
 

 

Чемп. України серед ШВСМ, СК, СШ, 

21-24.04.2024 
70 м. х 2 олімп. 

 раунд 
сума 

місце дод. 

РУБАН Вiктор 18 16 60 94 

ЛIСНЯК Владислав 22 19 44 85 

ГУНБІН Олексій 30 20 10 60 

МАКАРЕВИЧ Сергій 5   52 57 

УСАЧ Михайло 26 20 10 56 

СЕРДЮК Олександр 16 15 24 55 

БОЙКО Олександр 5   36 41 

РОМАНЮК Іван 5   32 37 

КОСТИК Стефан 5   28 33 

ОВЧИННІКОВ Артем 12 10 10 32 

ДЮНЯШЕВ Микита 14 10   24 

МАЛУШИН Олександр     20 20 

МАТЛАК Олександр 5   10 15 

ВАКСМАН Констянтин 10     10 

ЄМЧИК Богдан     10 10 

СЛІПЕЦЬ Остап     10 10 

ТАБАКА Ігор     10 10 

СОБУЦЬКИЙ Назар     10 10 

ІВАШКО Маркiян 5     5 

КРАВЧУК Микита 5     5 

ДРАБІК Олег 5     5 

Додаткові бали 70м х 2 

ГУНБІН Олексій 

 

660 - 20 б. 

УСАЧ Михайло 

 

660 - 20 б. 

ЛIСНЯК Владислав 

 

659 - 19 б. 

РУБАН Вiктор 

 

656 - 16 б. 

СЕРДЮК Олександр 

 
655 - 15 б. 

 

Чемп. України серед ШВСМ, СК, СШ, 

21-24.04.2024 
70 м. х 2 олімп. 

 раунд 
сума 

місце дод. 

ПАВЛОВА Анастасія 30 30 60 120 

ЧЕБОТАРЕНКО Ольга 26 17 52 95 

ПАВЛІЧЕНКО Дар'я 18   36 54 

ХОЧИНА Ірина 14   32 46 

CТЕПАНЕНКО Вікторія     44 44 

ГНИП Соломія 5   28 33 

НАУМОВА Жанна 22   10 32 

ЯРМАК Ірина 16   10 26 

ТРАПЕЗНІКОВА Соломія 5   20 25 

ШУБКІНА Ольга     24 24 

СЕМЕНОВА Ірина 10   10 20 

БУРИМ Богдана 5   10 15 

ГОРЛАЧ Ірина 12     12 

ЧЕРЕП Юлія     10 10 

ЧОБАНЮК Анна     10 10 

ДОРОХОВА Тетяна     10 10 

СОКОЛЕНКО Катерина 5     5 

ДУБРОВІНА Катеpина 5     5 

ТРЕТЬЯКОВА Ірина 5     5 

КОВАЛЬСЬКА Ілона 5     5 

Додаткові бали 70м х 2 

ПАВЛОВА Анастасія 

 

660 - 30 б. 

ЧЕБОТАРЕНКО Ольга 

 

647 - 17 б. 
 
 
ДЮНЯШЕВ Микита 650 - 10 б. 

ОВЧИННІКОВ Артем 650 - 10 б. 
 

 


